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 Duke u bazuar në Rekomandimin e  Komitetit për Politikë dhe Financa të 

datës 14.05.2012, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 28.05.2012, 

miratoi këtë: 

 

V E N D I M 

PËR BASHKËFINANCIMIN E STUDIMEVE PËR MASTER PËR STUDENTEN 

ALKETA SPAHIU  

 

 

I 

 Me këtë vendim, në emër të bashkëfinancimit të studimeve, studentes Alketa 

Spahiu nga Gjilanit i ndahet bursa në lartësi prej 3.000€, për një vit të studimeve, për 

studime Master në drejtimin Marrëdhënie Ndërkombëtare-Diplomaci Multilaterale dhe 

Siguri Kolektive pranë Fakultetit të Shkencave Politike në Universitetin e Perugias të 

Italisë. 

 

II 

 Mjetet financiare të përshkruara si në pikë I të këtij vendimi ndahen nga buxheti i 

Komunës së Gjilanit. 

 

III 

 Për zbatimin e këtij Vendimi  kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit. 

 

IV 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

 

01.Nr.     16-55987                 Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 28.05.2012                    _________________ 

             Izmi Zeka, Kryesues 
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